

Årsredovisning

Kanebo Event AB

556948-0485

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carolin Kanebo
2023-02-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2013. Verksamheten innefattar att arrangera event, konferenser, aktiviteter, resor, layout, fester, mässor och dekor. Även IT-tjänster tillhandahålls. Verksamheten bedrivs från Lindesberg och kunderna är till största delen företag.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året märkt en stor ökning av efterfrågan på tjänsterna som erbjuds. Styrelsen bedömer att det är en effekt av att vi lagt pandemiåren bakom oss. Även arbete med att effektivisera kommunikationen ut mot marknaden har bidragit till att omsättningen ökat starkt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	6 587	2 262	940	2 331	3 902
Resultat efter finansiella poster	494	109	157	-72	25
Soliditet %	50	50	61	20	19

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % som ett resultat av ökat efterfrågetryck samt effektivisering i arbetsrutiner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	166 918	64 474
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		64 474	-64 474
- Årets resultat			295 532
- Belopp vid årets utgång	50 000	231 391	295 532

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	231 391
<i>Årets resultat</i>	295 532
<i>Summa</i>	526 923

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	526 923
<i>Summa</i>	526 923

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 587 065	2 261 978
Övriga rörelseintäkter	76 756	144 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 663 821	2 406 642
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 579 713	-1 797 386
Övriga externa kostnader	-92 562	-73 042
Personalkostnader	-497 864	-427 124
Summa rörelsekostnader	-6 170 139	-2 297 552
Rörelseresultat	493 682	109 090
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-24
Summa finansiella poster	20	-24
Resultat efter finansiella poster	493 702	109 066
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-120 000	-27 000
Summa bokslutsdispositioner	-120 000	-27 000
Resultat före skatt	373 702	82 066
Skatter		
Skatt på årets resultat	-78 170	-17 592
Årets resultat	295 532	64 474

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	84 950	29 348
<i>Summa varulager m.m.</i>	84 950	29 348
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	495 486	226 698
Övriga fordringar	2 996	5 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 917	2 360
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	503 399	234 798
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	824 308	376 407
<i>Summa kassa och bank</i>	824 308	376 407
Summa omsättningstillgångar	1 412 657	640 553
SUMMA TILLGÅNGAR	1 412 657	640 553

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	231 391	166 918
Årets resultat	295 532	64 474
<i>Summa fritt eget kapital</i>	526 923	231 392
Summa eget kapital	576 923	281 392
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	168 000	48 000
Summa obeskattade reserver	168 000	48 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	79 577	52 377
Leverantörsskulder	409 234	122 192
Skatteskulder	31 602	0
Övriga skulder	147 321	136 592
Summa kortfristiga skulder	667 734	311 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 412 657	640 553

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Lindesberg

Carolin Kanebo

Carolin Kanebo

2023-02-07